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Gjør korrekturprosessen til en 
suksessopplevelse
WeAllEdit hjelper dere med å redusere 
antall korrekturprosesser og gjør pro- 
sessen til en langt mer positiv opplevelse. 
 
WeAllEdit er et online system som åpner 
tekstelementene i f.eks. en brosjyre, 
slik at dere selv kan redigere i tekstene 
i det oppsatte materialet. Når dere er 
ferdige med korrekturen, kan grafikeren 
uten videre laste ned den opprinnelige 
InDesign filen – nå med rettet tekst. 
WeAllEdit sørger for å beskytte grafikk 
og formatering underveis. 

Unngå misforståelser
Korrekturleserne skriver selv rettelsene 
direkte inn i teksten, noe som reduserer 
risikoen for misforståelser og feil vesent- 
lig. Har man flere korrekturlesere kan de 
uten problem arbeide samtidig i systemet, 
ettersom filen fortløpende oppdateres. 
Underveis kan korrekturleserne  se de 
implementerte rettelsene i layouten og ev. 
laste ned en PDF-fil for godkjenning. 

Oversikt
WeAllEdit gir dere god oversikt over 
rettelser og versjoner. Med et enkelt 
klikk kan man til enhver tid se en rap-
port over hva som er blitt rettet og av 
hvem. Den som til slutt skal godkjenne 
materialet kan velge enten å aksep-
tere alle rettelsene eller å gå tilbake 

til en tidligere versjon av en eller flere 
tekstblokker.

Spar tid og penger
Både grafikere, prosjektledere og andre 
involverte parter puster lettet ut når de 
har prøvd WeAllEdit. Erfaringen viser at 
dere kan spare mellom 30 og 80 % av 
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tidsforbruket i forhold til deres vanlige 
korrekturprosess, noe som frigir tid til 
andre prosjekter – og i tillegg reduserer 
regningen hvis dere arbeider med et 
eksternt byrå. 

Effektiviseringen betyr at dere kan forkorte 
”time to market” for nye produkter og 
dermed gjøre korrekturprosessen til en 
suksessopplevelse fremfor en flaskehals.

Slik kommer dere i gang
Det eneste som kreves for å komme i 
gang med WeAllEdit er en innlogging. 
Så snart kontoen deres er opprettet, 
kan dere selv laste opp InDesign filer og 
begynne korrekturprosessen. Kontakt oss 
for å høre mer om hvordan vi kan opti-
mere deres prosesser på tlf. 23 33 03 00.
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Sertifisert Adobe-partner

LanguageWire er sertifisert 
Adobe-partner og har brukt deres 
teknologi til å utvikle WeAllEdit. 
Systemet støtter formatene Adobe 
InDesign CS1/CS2/CS3


